



L.M.P. Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Foneta 093.3529 - 0499
lmpcorrea@hotmail.com
Santarém - PA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00027
MENOR PREÇO POR LOTE
RAZÃO SOCIAL: L M P CORREA - EPP
CNPJ Nº: 04.204.957/0001-00
ENDEREÇO COMPLETO: AV. MENDONÇA FURTADO, 1730, SANTA CLARA, CEP: 68040-050, SANTARÉM- PA
BANCO DO BRASIL AG: 0130-9 CC:17623-0
EMAIL: lmpcorrea@hotmail.com

Pregão tem por objeto aquisição de material de consumo, hospitalar, cirúrgico, equipamentos hospitalares, insumos e correlatos para atender o Programa Saúde da Família, Postos de Saúde e o Hospital Municipal

LOTE 01				
ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	
1	1	UNIDADE	ASPIRADOR CIRÚRGICOS PARA SECREÇÕES, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM CARRINHO, FRASCO AUTOCLAVEL EM POLIVINIL	MARCA Aspiratex
2	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLOGICA EM AÇO, 18CM X 24 CM	V. UNIT. R\$ 3.046,30
3	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLOGICA EM AÇO, 24CM X 30 CM	V. TOTAL R\$ 3.046,30
4	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLOGICA EM AÇO, 30CM X 40 CM	Konex R\$ 150,86
5	3	UNIDADE	COLGADURA RADIOLOGICA EM AÇO, 35CM X 35 CM	Konex R\$ 150,86
6	1	UNIDADE	DEFIBRILADOR: Desfibrilação adulto/externa: Escalas 5, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 80, 100, 150, 200, 250, 300, e 360 joules. Energia máxima limitada a 50J com pás internas ou infantis.	Konex R\$ 150,86
7	5	UNIDADE	DETECTOR FETAL DE MESA PARA AUSCULTA DOS BATIMENTOS CARDIACO FETAL E FLUXO SANGUINEO DO CORDÃO UMBILICAL. ALÉM DE AUXILIAR NA LOCALIZAÇÃO DA PLACENTA A PARTIR DA 10ª SEMANA. DETALHAMENTO TÉCNICO DO EQUIPAMENTO: COMPATÍVEL COM A REDE ELÉTRICA DE 220V 50/60 HZ; FREQUÊNCIA DO ULTRA - SOM = 2,25 +/- 10 %; NÚMERO DE FASE = BIFÁSIO; FAIXA DE MEDIDA DO BCF = 50 - 210 BATIMENTOS POR MINUTO; PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO; EQUIPAMENTO FECHADO PROTEGIDO CONTRA RESPIGO DE ÁGUA; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO = 14,5 VA; FUSÍVEIS = 150 MA/250 V; SELETOR DE TENSÃO DE OPERAÇÃO = CHAVE SELETORA MANUAL; CONTROLES TIPO TECLA = LIGA/DESLIGA, VOLUME TONALIDADE E CHAVE SONORA; INDICADORES = LIGA/DESLIGA E BRADICARDIA, TAQUICARDIA, FCF (DIGITAIS);	medpej R\$ 1.689,00
8	4	UNIDADE	DETECTOR FETAL PORTÁTIL - ALTA SENSIBILIDADE / AUSCULTA INDIVIDUAL OU COLETIVA, FREQUÊNCIA 2,2 MHZ, MÉTODO DE ULTRA SOM; AUSCULTA CARDIO-FETAL A PARTIR DA DÉCIMA SEMANA; AJUSTE DE VOLUME; DIMENSÕES 45X85X190 MM E CAPA DE COURO COM PORTA TRANSDUTOR.	medpej R\$ 626,38

11/05/2015



L.M.P. Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Fonelfax 093 3529 - 0499
lmpcorrea@hotmail.com
Santarém - PA

9	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI ADULTO: MASCARA FACIAL PARA O XIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTEENDO: MASCARA FACIAL A LONGADA TAMANHO ADULTO, CONFECIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METALICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXIVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	Unitec	R\$ 43,97	R\$ 439,70
10	10	UNIDADE	MASCARA DE VENTURI INFANTIL: MASCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA DE "VENTURI". CONJUNTO CONTEENDO: MASCARA FACIAL A LONGADA TAMANHO INFANTIL, CONFECIONADA EM VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SOB O QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZAÇÃO DA FACE DO PACIENTE E ANEL METALICO QUE PERMITE MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FÁCIL APLICAÇÃO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%. INCLUI ADAPTADOR ACRILICO PARA ENTRADA DE NEBULIZAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE, TUBO FLEXIVEL PARA CONEXÃO DOS DILUIDORES, E TUBO DE OXIGENIO COM 2,10M DE COMPRIMENTO COM CONECTOR UNIVERSAL.	Unitec	R\$ 87,92	R\$ 879,20
11	48	KIT	MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR, COM ESTOJO.	On call	R\$ 54,95	R\$ 2.637,60
12	3	UNIDADE	MEDIDOR DE GORDURA CORPORAL, ADIPÔMETRO	tecline	R\$ 599,41	R\$ 1.798,23
13	48	UNIDADE	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL MODELO SEMI-AUTOMÁTICO. INFLAGEM MANUAL E DESINFLAGEM AUTOMÁTICA. MEMÓRIA PARA O ÚLTIMO RESULTADO. VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. PRECISÃO DE ± 3 MMHG NA MEDIÇÃO DAS PRESSÕES SISTÓLICA E DIASTÓLICA E DE $\pm 5\%$ NA MEDIÇÃO DA PULSAÇÃO	bioland	R\$ 236,77	R\$ 11.364,96
14	60	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	cbmed	R\$ 97,90	R\$ 5.874,00
15	24	KIT	MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL, COM ESTETOSCÓPIO E ESTOJO.	cbmed	R\$ 84,93	R\$ 2.038,32
16	60	UNIDADE	MEDIDOR DIGITAL DE TEMPERATURA CORPORAL. TERMÔMETRO CLÍNICO	bioland	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40
17	1	UNIDADE	MINI VENTILADOR PULMONAR MECÂNICO AUTOMATIZADO, COM FREQUENCIA AJUSTAVEL DE 8 40 CCILOS POR MINUTO (CPM)		R\$ 11.987,00	R\$ 11.987,00
18	1	UNIDADE	NEGATOSCÓPIO DE PAREDE, MODELO 2 CORPOS	KR	R\$ 799,20	R\$ 799,20
19	2	UNIDADE	OTOSCÓPIO, COMPLETO COM ESTOJO	heidj	R\$ 519,48	R\$ 1.038,96
20	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA ADULTO (Nº3) COM BALÃOAUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO. ACOMPANHA MÁSCARA	Unitec	R\$ 184,82	R\$ 924,10
21	5	UNIDADE	REANIMADOR PULMONAR MANUAL TIPO AMBÚ, PARA RECÉM NASCIDO(Nº1), COM BALÃOAUTO INFLÁVEL EM SILICONE, VÁLVULA DE ADMISSÃO DE AR COM CONEXÃO PARA ENTRADA DE OXIGÊNIO. ACOMPANHA MÁSCARA	Unitec	R\$ 184,82	R\$ 924,10



L.M.P. Corrêa - EPP
 Av. Mendonça Furtado, 1730
 CNPJ - 04.204.957/0001-00
 Insc Est 15.216.018-3
 Fonefax 093 3529 - 0489
 lmpcorrea@hotmail.com
 Santarém - PA

22	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 1/2 LT COM MASC. Nº 01- NEONATO	protéc	R\$ 438,55	R\$ 438,55
23	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 1 LT COM MASC. Nº 02- INFANTIL	protéc	R\$ 438,56	R\$ 438,56
24	1	KIT	SISTEMA DE ANESTESIA BARAKA COM BALÃO 3 LTS COM MASC. Nº 04- ADULTO	protéc	R\$ 438,56	R\$ 438,56
25	6	UNIDADE	TERMO - HIGRÔMETRO DIGITAL DE PAREDE, MEDE TEMPERATURA E UNIDADE	supermedy	R\$ 184,32	R\$ 1.105,92
TOTAL						R\$ 74.000,00

(setenta e quatro mil reais)

LOTE 03						
ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
36	12	UNIDADE	PINÇA ABDOMINAL DOIAN (26CM)	abc	R\$ 72,00	R\$ 864,00
37	12	UNIDADE	PINÇA ALLIS (14 CM)	abc	R\$ 27,00	R\$ 324,00
38	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (12CM)	abc	R\$ 15,30	R\$ 183,60
39	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (14CM)	abc	R\$ 18,00	R\$ 216,00
40	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO (16CM)	abc	R\$ 20,70	R\$ 248,40
41	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA DENTE RATO (18CM)	abc	R\$ 20,70	R\$ 248,40
42	12	UNIDADE	PINÇA ANATÔMICA SEM DENTE	abc	R\$ 15,30	R\$ 183,60
43	12	UNIDADE	PINÇA BACKHAUS (13CM)	abc	R\$ 31,50	R\$ 378,00
44	12	UNIDADE	PINÇA BARRET (25 CM)	abc	R\$ 71,95	R\$ 863,40
45	12	UNIDADE	PINÇA BIÓPSIA SILVERMAN PARA BIÓPSIA DE FÍGADO (26CM)	abc	R\$ 179,00	R\$ 2.148,00
46	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN CURVA (26CM)	abc	R\$ 63,00	R\$ 756,00
47	12	UNIDADE	PINÇA BOZEMANN RETA (21CM)	abc	R\$ 82,84	R\$ 994,08
48	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (25CM)	abc	R\$ 53,99	R\$ 647,88
49	12	UNIDADE	PINÇA CHERON (24 CM)	abc	R\$ 54,00	R\$ 648,00
50	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN OVAL (17 CM)	abc	R\$ 67,50	R\$ 810,00
51	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) CURVA	abc	R\$ 63,00	R\$ 756,00
52	12	UNIDADE	PINÇA COLLIN PARA CURATIVOS UTERINOS (24 CM) RETA	abc	R\$ 63,00	R\$ 756,00
53	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (16CM)	abc	R\$ 63,00	R\$ 756,00
54	12	UNIDADE	PINÇA CORAÇÃO (17CM)	abc	R\$ 63,00	R\$ 756,00
55	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) CURVA	abc	R\$ 161,50	R\$ 1.938,00
56	12	UNIDADE	PINÇA COREY (24 CM) RETA	abc	R\$ 161,50	R\$ 1.938,00
57	12	UNIDADE	PINÇA DARTIGUES (27 CM)	abc	R\$ 107,95	R\$ 1.295,40
58	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22 CM) NÓDULO 1	abc	R\$ 107,95	R\$ 1.295,40
59	12	UNIDADE	PINÇA DEJARDINS (22) NÓDULO 2	abc	R\$ 107,95	R\$ 1.295,40
60	12	UNIDADE	PINÇA EPPENDORT (20 CM)	abc	R\$ 161,70	R\$ 1.940,40
61	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (22CM)	abc	R\$ 76,50	R\$ 918,00
62	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) CURVA	abc	R\$ 288,00	R\$ 3.456,00
63	12	UNIDADE	PINÇA FAURE (24 CM) RETA	abc	R\$ 288,00	R\$ 3.456,00



L.M.P. Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Fonetelex 093 3529 - 0499
lmpcorrea@hcmmail.com
Santarém - PA

TOTAL				R\$ 30.069,96
(Trinta mil sessenta e nove reais e noventa e seis centavos)				

LOTE 04				
ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	
64	12	UNIDADE	PINÇA GRAY (22 CM)	
65	12	UNIDADE	PINÇA HARTMANN (22 CM)	
66	12	UNIDADE	PINÇA KELLY CURVA (17CM)	
67	12	UNIDADE	PINÇA KELLY RETA (17 CM)	
68	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER CURVA (15 CM)	
69	12	UNIDADE	PINÇA KOCHER RETA (15 CM)	
70	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (15CM)	
71	12	UNIDADE	PINÇA MAGIL (26CM)	
72	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (17 CM)	
73	12	UNIDADE	PINÇA MAGS (20 CM)	
74	12	UNIDADE	PINÇA MAYO (24CM)	
75	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) CURVA	
76	12	UNIDADE	PINÇA MAYO BLAKE (20 CM) RETA	
77	12	UNIDADE	PINÇA MEGS (24 CM)	
78	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (17 CM)	
79	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (20 CM)	
80	12	UNIDADE	PINÇA MIXTER (24 CM)	
81	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO CURVA (10 CM)	
82	12	UNIDADE	PINÇA MOSQUITO RETA (10 CM)	
83	12	UNIDADE	PINÇA NEGUS (20 CM)	
84	12	UNIDADE	PINÇA PARA CALCULO PARA EXPLORAÇÃO DE VIAS BILIARES (25CM)	
85	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (14CM)	
86	12	UNIDADE	PINÇA PEAN (18CM)	
87	12	UNIDADE	PINÇA PNNINGTON (19 CM)	
88	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (17 CM)	
89	12	UNIDADE	PINÇA POZZI (24 CM)	
90	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (22 CM)	
91	12	UNIDADE	PINÇA RANDALL (23 CM)	
TOTAL				R\$ 44.499,96

(quarenta e quatro mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)



L.M.P. Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Fonelfax 093 3529 - 0499
Impcorrea@hotmail.com
Santarém - PA

LOTE 05

ITEM	QUANT	UNIDADE	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
92	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) CURVA	abc	R\$ 112,73	R\$ 1.352,76
93	12	UNIDADE	PINÇA SCHNIDT (19 CM) RETA	abc	R\$ 112,73	R\$ 1.352,76
94	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (24 CM)	abc	R\$ 610,67	R\$ 7.328,04
95	12	UNIDADE	PINÇA SCHUMACHER (31CM)	abc	R\$ 610,67	R\$ 7.328,04
96	12	UNIDADE	PINÇA SHUBERT (26 CM)	abc	R\$ 234,87	R\$ 2.818,44
97	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM CURVA)	abc	R\$ 234,87	R\$ 2.818,44
98	12	UNIDADE	PINÇA THOMAS GAYLOR (23 CM RETA)	abc	R\$ 234,87	R\$ 2.818,44
99	12	UNIDADE	PINÇA VAN DOREN (24 CM)	abc	R\$ 281,82	R\$ 3.381,84
100	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90° (21 CM) PARA PEDICULOS	abc	R\$ 140,91	R\$ 1.690,92
101	12	UNIDADE	PINÇA WICHSTROM CURVA 90° (24 CM) PARA PEDICULOS	abc	R\$ 140,91	R\$ 1.690,92
102	12	UNIDADE	PORTA AGULHA (12CM)	abc	R\$ 84,55	R\$ 1.014,60
103	12	PACOTE	ROMPEDOR DE BOLSA (25 CM) TIPO PINÇA	abc	R\$ 65,75	R\$ 789,00
104	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (30 CM)	abc	R\$ 46,96	R\$ 563,52
105	12	UNIDADE	SERRA DE GIGLI (40 CM)	abc	R\$ 46,96	R\$ 563,52
106	12	UNIDADE	TELA MARLEX EM POLIPROPILENO 15,2X15,2 CM	marlex	R\$ 117,43	R\$ 1.409,16
107	12	UNIDADE	TENTACÂNULA (15CM)	abc	R\$ 14,08	R\$ 168,96
108	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (14CM)	abc	R\$ 112,72	R\$ 1.352,64
109	12	UNIDADE	TESOURA DE KELLER (16CM)	abc	R\$ 112,72	R\$ 1.352,64
110	12	UNIDADE	TESOURA ENTERÔTOMO (28 CM)	abc	R\$ 187,90	R\$ 2.254,80
111	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA CURVA (14CM)	abc	R\$ 46,96	R\$ 563,52
112	12	UNIDADE	TESOURA MAYO PONTA FINA RETA (14CM)	abc	R\$ 46,96	R\$ 563,52
113	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAER (12CM)	abc	R\$ 28,00	R\$ 336,00
114	12	UNIDADE	TESOURA METSIMBAER (15CM)	abc	R\$ 32,80	R\$ 393,60
115	12	UNIDADE	TESOURA MOSQUITO (10CM)	abc	R\$ 75,00	R\$ 900,00
116	2	UNIDADE	TESOURA PARA GESSO	abc	R\$ 187,68	R\$ 375,36
117	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA CURTA (12CM)	abc	R\$ 46,98	R\$ 563,76
118	12	UNIDADE	TESOURA PONTA ROMBA RETA (12CM)	abc	R\$ 46,98	R\$ 563,76
119	12	UNIDADE	TESOURA SCHUMACHER (15 CM)	abc	R\$ 75,15	R\$ 901,80
120	12	UNIDADE	TESOURA UMBILICAL (10 CM)	abc	R\$ 65,77	R\$ 789,24
TOTAL					(Quarenta e oito mil reais)	
TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 196.569,92	



L M P Corrêa - EPP
Av. Mendonça Furtado, 1730
CNPJ - 04.204.957/0001-00
Insc. Est. 15.216.018-3
Fonéfax 093 3529 - 0499
lmpcorrea@hotmail.com
Santarém - PA

- 1- Os valores unitários da proposta estão de acordo com os preços praticados no mercado, conforme estabelece o art. 43, inciso IV, da Lei nº. 8.666/93, em anexo e por extenso, expresso em moeda corrente nacional;
- 2- O prazo de validade de nossa proposta de preços é de 60(sessenta) dias, contados da data do julgamento das propostas;
- 3- Declaramos, ainda, concordância com todas as normas editalícias;
- 4- O licitante deve identificar a marca dos produtos dos itens que ofertar preço;
- 5- O prazo de entrega será de 5 (cinco) dias

Uruará, 11 de Maio de 2015.


L M P CORRÊA EPP cnpj: 04.204.957/0001-00
Paulo Evandro Braz Ribeiro Cnpj: 749.993.112-91

Distribuidora Master

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A, nº 755, premem / Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual: 15.388.368-5

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Ref: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-00027
Horário: 08:30hs

Prezados Senhores,

ALMEIDA & ALMEIDA DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ/MF nº 17.035.133/0001-04, sediada na Rua A, 755 - Premem - Altamira/PA, fone/Fax: (093) 3515-2788, E-mail: nmasteratm@gmail.com Celular: (93) 9172-0748, Conta Corrente: 46.454-6 Agência: 0567-3 Banco: Brasil S/A, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para fornecimento de material de consumo, hospitalar, cirúrgico, equipamentos hospitalares, insumos e correlatos para atender o Programa Saúde da Família, Postos de Saúde e o Hospital Municipal. Conforme e condições constantes deste Edital e seu Anexo.

LOTE 02						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
26	BANDEJA PLÁSTICA 77MM DE ALTURA, 360MM DE LARGURA, 440MM DE COMPRIMENTO E 7 LITROS DE CAPACIDADE.	PLASTIC	UNIDADE	20	R\$ 119,75	R\$ 2.395,00
27	BALANÇA DIGITAL, PLATAFORMA EM PLÁSTICO, DISPLAY CRISTAL LÍQUIDO, FUNCIONA À BATERIA, CAPACIDADE PARA ATÉ 200KG	welmy	UNIDADE	12	R\$ 1.820,00	R\$ 21.840,00
28	ESTANTE HOSPITALAR, ORGANIZADORA PORTA-COMPONENTES, COM 40 CAIXAS BIN Nº 8 NA COR PRETA	ORTOMED	UNIDADE	30	R\$ 575,00	R\$ 17.250,00
29	ESTRADO DE PLÁSTICO, MEDINDO 60CMX 100CM X 05CM, NA COR PRETA	PLASTIC	UNIDADE	200	R\$ 407,00	R\$ 81.400,00
30	IMPRESSORA TERMICA NÃO FISCAL, COM GILHOTINA, INTERFACE DE COMUNICAÇÃO USB, FONTE DE ENERGIA INTERNA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, LARGURA DO PAPEL 80MM.	BROTHER	UNIDADE	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
31	IMPRESSORA TERMICA PARA ETIQUETA ADESIVA COM CORTADOR AUTOMÁTICO, RESOLUÇÃO 300 x 600 DPI, ETIQUETA DE 30MM DE LARGURA, IMPRIME CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB, BIVOLT, COM SOFTWARE DE CONFEÇÃO DE ETIQUETAS INCLUSO	BROTHER	UNIDADE	4	R\$ 2.100,00	R\$ 8.400,00
32	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS, INTERFACE USB	BROTHER	UNIDADE	5	R\$ 715,00	R\$ 3.575,00
33	LIXEIRA COM PENDAL E TAMPA E 20L DE CAPACIDADE, EM PLÁSTICO	TRAMONTINA	UNIDADE	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00
34	SELADORA HOSPITALAR 300W COM ACIONAMENTO POR PEDAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	UNIDADE	2	R\$ 1.280,00	R\$ 2.560,00
35	SELADORA HOSPITALAR DE MESA 300W COM ACIONAMENTO MANUAL, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, SOLDA COM LARGURA DE 1CM E 30 CM DE COMPRIMENTO, 110 OU 220V COM PINTURA EPÓXI BRANCA.	ABX	UNIDADE	2	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
						R\$ 163.000,00

Cento e sessenta e três mil reais.

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

(93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

17.035.133/0001-04
Almeida Distribuidora Eireli - ME
Rua A, nº 755 - Premem
CEP: 68372-587 - ALTAMIRA - PA

Distribuidora Master

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

Rua A, nº 755, premem / Altamira/PA, CEP: 68.372-587 Fone: (93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com

CNPJ: 17.035.133/0001-04

Insc. Estadual: 15.388.368-5



LOTE 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
121	EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE ATÓXICA DE 10CM X 15CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PLASTIC	PACOTE	720	R\$ 8,00	R\$ 5.760,00
122	EMBALAGEM, BOBINA DE PLÁSTICO TUBULAR TRANSPARENTE, COM 30CM DE LARGURA E COMPRIMENTO DE 100M, NÃO RESICLADO, NÃO PICOTADO.	PLASTIC	UNIDADE	150	R\$ 55,00	R\$ 8.250,00
123	ETIQUETA TERMICA ADESIVA, 29MM X 30,48M, ROLO CONTÍNUO	ECG	UNIDADE	200	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
124	FILME TÉRMICO PARA ULTRASSONOGRÁFIA, 110MM X 20M	SONY	UNIDADE	12	R\$ 175,00	R\$ 2.100,00
125	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BRANCA	MISNER	UNIDADE	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
126	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 15CM X 100M	MEDSTERIO	UNIDADE	12	R\$ 117,00	R\$ 1.404,00
127	PAPEL GRAU CIRURGICO, ROLO COM 30CM X 100M	MEDSTERIO	UNIDADE	6	R\$ 240,00	R\$ 1.440,00
128	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG 58MM X 30M	ECG	UNIDADE	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00
129	PAPEL TÉRMICO 80MM X 40M, BOBINA PARA IMPRESSORA TÉRMICA NÃO FISCAL	ECG	UNIDADE	120	R\$ 6,55	R\$ 786,00
TOTAL						R\$ 28.800,00

Vinte oito mil e oitocentos reais.

-Valor Total do lote , 02, 06 R\$ 191.800,00 (Cento e noventa e um mil e oitocentos reais.).

Validade da Proposta: 60 dias.

⇒ Prazo de entrega: conforme o edital, após a confirmação do pedido.

⇒ Dados Bancário:

Banco: BRASIL S/A

Agência: 0567-3

Conta: 46.454-6

⇒ A empresa **ALMEIDA & ALMEIDA DISTRIBUIDORA LTDA - ME**, é ciente de todas as condições do presente Edital do Pregão Presencial nº. 9/2015-00027 e concorda com as mesmas.

⇒ Dados do responsável pela assinatura de contrato: **NATAL DE ALMEIDA COSTA**, brasileiro, solteiro, comerciante, portador (a) da Carteira de Identidade nº. 236.786-5 SSP/PA e do CPF nº. 333.473.872-87, residente e domiciliado na cidade de Altamira/PA, sito a Rua A, 755 - Premem fone: (93) 3515-2788 e (93) 9172-0748, Sócio/Administrador.

Altamira/PA 12 Maio de 2015

NATAL DE ALMEIDA COSTA
CPF: 333.473.872-87
Sócio/Administrador

17.035.133/0001-04
Almeida Distribuidora Eireli - ME
Rua A, nº 755 - Premem
CEP: 68372-587 - ALTAMIRA - PA

ALMEIDA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
(93) 3515-2788

E-mail: nmasteratm@gmail.com